СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ
МОШКОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
первой сессии

от 31.03.2010                                                                                                                            № 4

Об образовании счетной комиссии
по избранию председателя Совета
депутатов рабочего поселка
Станционно-Ояшинский
четвертого созыва

	Для проведения голосования по избранию председателя Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский четвертого созыва, Совет депутатов,
[bookmark: _GoBack] РЕШИЛ:
          1.Образовать счетную комиссию по избранию председателя рабочего поселка Станционно-Ояшинский четвертого созыва в составе  3  депутатов.
2.В состав счетной комиссии избрать следующих депутатов:
Воронов Владимир Федорович, депутат  округа № 3
           Горовиков Сергей Михайлович, депутат округа №9_____________________
           Швайцер Людмила Юрьевна, депутат округа №8_______________________
   3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский		          А.П.Трусов